06 08 Conector BNC R$7,43 UNID R$59,44 

07 04 Conector P4 R$9,38 UNID R$37,52 

08 01 Fonte chaveda 12V 10ª R$211,58 UNID R$211,58 

09 01 Mão de obra de instalação e 
manutenção 

R$1.606,67 SERVIÇO R$1.606,67 

Valor estimado do lote para a contratação: R$ 6.961,64 (seis mil 
novecentos e sessenta um reais e sessenta quatro centavos). 

6 - CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

O critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO POR LOTE 

observadas as exigências contidas neste Aviso de Contratação Direta e 

seus Anexos quanto às especificações do objeto.

[...]

06 08 Conector BNC R$7,43 UNID R$59,44 

07 04 Conector P4 R$9,38 UNID R$37,52 

08 01 Fonte chaveda 12V 10ª R$211,58 UNID R$211,58 
09 01 Mão de obra de instalação e 

manutenção 
R$1.606,67 SERVIÇO R$1.606,67 

Valor estimado do lote para a contratação: R$ 6.961,64 (seis mil 
novecentos e sessenta um reais e sessenta quatro centavos). 

1.2. O prazo de vigência do futuro contrato é estimado em 12 meses, 

podendo ser prorrogado nos termos previstos na Lei. 

1.3. Modalidade de Contratação: Dispensa eletrônica, previsto no artigo 75, II 

da lei 14.133/2021.